
Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia P
łe

ć

Nazwa klubu Kategoria wiekowa
5)

1. Różyńska Nikola 1998 K Stal Grudziądz juniorka

2. Lipiejko Karolina 1998 K Stal Grudziądz juniorka

3. Kumięga Karolina 1999 K KS Romet- Renex Bydgoszcz juniorka

4. Rysz Kaja 1999 K CWKS Resovia Rzeszów juniorka

5. Przybylak Karolina 1999 K UKS Limaro Kórnik juniorka

6. Nerlo Aurela 1998 K Atom  Dzierżoniów juniorka

7. Lorkowska Patrycja 1998 K Cartusia Kartuzy juniorka

8. Perekitko Karolina 1998 K Cartusia Kartuzy juniorka

9. Bielawska Klaudia 1999 K Koźminianka Koźminek juniorka

10. Seremak Klaudia 1998 K Ziemia Darłowska juniorka

11. Pikulik Wiktoria 1998 K Ziemia Darłowska juniorka

12. Makarewicz Katarzyna 1998 K Ziemia Darłowska juniorka

13. Topolska Karina 1999 K Ziemia Darłowska juniorka

14. Konopka Wiktoria 1999 K Ziemia Darłowska juniorka

15. Sikora Ewelina 1999 K WLKS BBC Krakus Czaja Kraków juniorka

16. Dudzik Aleksandra 1999 K WLKS BBC Krakus Czaja Kraków juniorka

17. Socha Katarzyna 1998 K Azalia Brzóza Królewska juniorka

18. Zielińska Magdalena 1998 K Sokół Kęty juniorka

na okres od 01.01.2016 do 30.06.2016

ADAMÓW – SZOSA/TOR - JUNIORKI

Wykaz szkolonych zawodników.

Wspieranie szkolenia sportowego i współzawodnictwa młodzieży związanych ze szkoleniem zawodników w młodzieżowych 

kategoriach wiekowych oraz ze współzawodnictwem młodzieży poprzez udział w zawodach międzynarodowych w sportach 

olimpijskich w 2016 roku.

CEBULA - SZOSA JUNIORZY



Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia P
łe

ć

Nazwa klubu Kategoria wiekowa
5)

1. Bystrzycki Wojciech 1999 M UKS Mróz Jedynka junior

2. Burczak Dawid 1999 M LKK Warmia Mazury junior

3. Konofał Sebastian 1998 M KS Pogoń Mostost. junior

4. Czubak Dawid 1998 M KTK Kalisz junior

5. Klimkowski Piotr 1999 M TKK Pacyfik junior

6. Krawczyk Szymon 1998 M KTK Kalisz junior

7. Kostański Mateusz 1999 M KLTC Konin junior

8. Ochocki Łukasz 1998 M UKS Copernicus junior

9. Maciejuk Filip 1999 M KS Pogoń Mostost. junior

10. Murias Jakub 1998 M CWKS Resovia junior

11. Pękala Piotr 1998 M KS Pogoń Mostost. junior

12. Rudyk Bartosz 1998 M UKS Moto-Agbud junior

13. Mądrzejewski Damian 1999 M TKK Pacyfik junior

14. Kuś Adam 1999 M MLKS Wieluń junior

16. Kwiatkowski Maciej 1999 M UKS Copernicus junior

17. Tracz Szymon 1998 M WLKS Krakus junior

18. Zdun Karol 1998 M KKS Gostyń junior

19. Kordus Kamil 1999 M KKS Gostyń junior

20. Wangin Jakub 1999 M GKK Opty Mazow. junior

21. Konieczny Mikołaj 1999 M KKS Gostyń junior

22. Lewandowski Artur 1999 M UKS Copernicus junior

Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia P
łe

ć

Nazwa klubu Kategoria wiekowa
5)

1. Drozdek  Agata 1996 K BCM NOWATEX Ziemia Darłowska młodzieżowiec

2. Dziuba Bogumiła 1995 K LKS ATOM młodzieżowiec

3. Graczewska Monika 1996 K BCM NOWATEX Ziemia Darłowska młodzieżowiec

4. Humelt Weronika 1997 K UKS Mróz Jedynka młodzieżowiec

5. Kaczkowska Justyna 1997 K UKS Gimnazjum Imielin młodzieżowiec

6. Kardas Aleksandra 1993 K TKK PACIFIC NESTLE FITNESS T. młodzieżowiec

MAZUR - SZOSA MŁODZIEŻOWCY KOBIETY



7. Kozyra Katarzyna 1996 K KLKS Azalia młodzieżowiec

8. Lach Marta 1997 K MAT ATOM młodzieżowiec

10. Misterek Weronika 1997 K UKS Gimnazjum młodzieżowiec

11. Niewiadoma Katarzyna 1994 K RABOBANK LIV GIANT młodzieżowiec

12. Nowotarska Natalia 1996 K MAT ATOM młodzieżowiec

13. Pietrzak Łucja 1995 K MAT ATOM młodzieżowiec

14. Pikulik Daria 1997 K BCM NOWATEX Ziemia Darłowska młodzieżowiec

15. Płosaj Nikol 1996 K UKS Mróz Jedynka młodzieżowiec

16. Przęzak Dorota 1997 K LKS ATOM młodzieżowiec

17. Radzicka Natalia 1996 K UKS Mróz Jedynka młodzieżowiec

18. Radziszewska Klaudia 1996 K TKK PACIFIC NESTLE FITNESS T. młodzieżowiec

19. Ratajczak Alicja 1995 K UKS Mróz Jedynka młodzieżowiec

20. Skalniak Agnieszka 1997 K TKK PACIFIC NESTLE FITNESS T. młodzieżowiec

21. Skubaja Zuzanna 1997 K MAT ATOM młodzieżowiec

22. Wojtyła Gabriela 1997 K Goodman Sokół młodzieżowiec

Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia P
łe

ć

Nazwa klubu Kategoria wiekowa
5)

1. Banaszek Alan 1997 M Verva ActiveJet młodzieżowiec

2. Brożyna Piotr 1995 M CCC Sprandi Polkowice młodzieżowiec

3. Grabis Mateusz 1994 M TC Chrobry SCOTT Głogów młodzieżowiec

4. Kasperkiewicz Przemysław 1994 M AWT GreenWay młodzieżowiec

5. Kazimierczak Mateusz 1995 M Mostostal Puławy młodzieżowiec

6. Paluta Michał 1995 M CCC Sprandi Polkowice młodzieżowiec

7. Rekita Szymon 1994 M GFDD Altopack młodzieżowiec

8. Sajnok Szymon 1997 M Cartusia - Kartuzy młodzieżowiec

9. Stosz Patryk 1994 M CCC Sprandi Polkowice młodzieżowiec

10. Sykała Wojciech 1994 M KK Tarnovia młodzieżowiec

11. Szeląg Gracjan 1995 M KK Tarnovia młodzieżowiec

12. Złotowicz Patryk 1996 M TKK Pacific Nestle Fitness Toruń młodzieżowiec

LEŚNIEWSKI - SZOSA MŁODZIEŻOWCY MĘŻCZYŹNI



Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia P
łe

ć

Nazwa klubu Kategoria wiekowa
5)

1. Miłek Mateusz 1998 M Piast junior

2. Jankowski Dawid 1998 M Społem junior

3. Tołomanow  Aleksandra 1998 K ALKS Stal junior

4. Czyszczewski Emil 1999 M KLTC junior

5. Ruta Krystian 1999 M KK Tarnovia junior

6. Rochna Daniel 1999 M UKS Copernicus junior

7. Urbański Wojciech 1999 M UKS Copernicus junior

8. Mąkowski Joachim 1999 M KK Tarnovia junior

9. Daszkiewicz Bartosz 1999 M KLTC junior

10. Danilczuk Pamela 1999 K BCM Nowatex junior

11. Sibiak Nicola 2000 K BCM Nowatex junior młodszy

12. Kowal Łukasz 1999 M KKS junior

Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia P
łe

ć

Nazwa klubu Kategoria wiekowa
5)

1. Kwiatkowski Maciej 1999 M Copernicus junior

2. Kordus Kamil 1999 M KKS junior

3. Czubak Dawid 1998 M KTK junior

4. Krawczyk Szymon 1998 M KTK junior

5. Rudyk Szymon 1998 M ALKS Stal junior

6. Kuświk Przemysław 1998 M KTK junior

7. Rumiński Szymon 1998 M Copernicus junior

8. Michalski Piotr 1998 M ALKS Stal junior

9. Castaldo Alex 1998 M Piast junior

10. Brzozowski Adrian 1998 M Copernicus junior

11. Pazik Patryk 1998 M ALKS Stal junior

12. Walecki Adrian 1998 M Copernicus junior

13. Pomaski Mateusz 1999 M Opty Mazowsze junior

MESZKA TOR SPRINT JUNIOR/JUNIORKA 

ŚWINOGA TOR JUNIOR ŚREDNI DYSTANS JUNIORZY



14. Maciejuk Filip 1999 M Pogoń junior

15. Tończyk Tobiasz 1998 M KTK junior

Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia P
łe

ć

Nazwa klubu Kategoria wiekowa
5)

1. Lipa Mateusz 1994 M ALKS Stal młodzieżowiec

2. Rudyk Mateusz 1995 M UKS Moto Agbud młodzieżowiec

3. Łoś Urszula 1994 K ALKS Stal młodzieżowiec

4. Kirschenstein Katarzyna 1994 K Ziemia Darłowska młodzieżowiec

5. Rajkowski Patryk 1996 M UKS Limaro młodzieżowiec

6. Stanisławek Piotr 1996 M ALKS Stal młodzieżowiec

7. Czyszczewski Marcin 1997 M KLTC KONIN młodzieżowiec

8. Lewandowski Michał 1997 M Copernikus młodzieżowiec

9. Karwacka Marlena 1997 K BCM Nowatex młodzieżowiec

10. Jagodzińska Julita 1997 K Tarnovia Tarnowo Podgórne młodzieżowiec

Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia P
łe

ć
Nazwa klubu Kategoria wiekowa

5)

1. Pietrzak Łucja 1995 K UKS Koźminianka młodzieżowiec

2. Drozdek Agata 1996 K Mróz Limaro młodzieżowiec

3. Płosaj Nikol 1996 K Mróz Limaro młodzieżowiec

4. Kaczkowska Justyna 1997 K UKS Imielin młodzieżowiec

5. Pikulik Daria 1997 K BCM Novatex młodzieżowiec

6. Graczewska Monika 1996 K BCM NowateX młodzieżowiec

7. Radzicka Natalia 1996 K Mróz Limaro młodzieżowiec

Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia P
łe

ć

Nazwa klubu Kategoria wiekowa
5)

RATAJCZYK TOR KOBIETY U-23

TOŁOMANOW TOR SPRINT MŁODZIEŻOWIEC

KASPRZAK TOR ŚREDNI DYSTANS MŁODZIEŻOWCY



1. Sójka Mikołaj 1997 M Pacyfic - Nestle młodzieżowiec

2. Pawlak Tobiasz 1995 M Domin Sport młodzieżowiec

3. Kazimierczak Mateusz 1995 M Mostostal młodzieżowiec

4. Rzeźnicki Michał 1995 M LUKS TRÓJKA młodzieżowiec

5. Soliński Patryk 1996 M Mostostal młodzieżowiec

6. Korczyński Borys 1995 M KK TARNOWIA młodzieżowiec

7. Sykała Wojciech 1994 M KK TARNOWIA młodzieżowiec

8. Zaleśny Paweł 1996 M KTK młodzieżowiec

9. Staniszewski Daniel 1997 M Verva ActiveJet młodzieżowiec

10. Klasiński Łukasz 1994 M ALKS Stal Grudziąz młodzieżowiec

11. Piwowski Kamil 1997 M K.S. Pogoń młodzieżowiec

12. Tomaszewski Krzysztof 1995 M LUKS TRÓJKA młodzieżowiec

13. Czubak Dawid 1998 M KTK Kalisz junior

14. Krawczyk Szymon 1998 M KTK Kalisz junior

15. Sajnok Szymon 1997 M GKS Cartusia młodzieżowiec

16. Grodzicki Cezary 1996 M młodzieżowiec

Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia P
łe

ć

Nazwa klubu Kategoria wiekowa
5)

1. Zielińska Magdalena 1998 K UKS Sokół Kęty junior

2. Drelak Maja 1999 K Sport Bralin junior

3. Siarka Estera 1998 K UKS Podsarnie junior

4. Włoch Karolina 1999 K UKS Sokół Zator junior

5. Klimczak Aleksandra 1998 K WKK Warszawa junior

6. Czabok Klaudia 1998 K WKK Warszawa junior

7. Budziński Tomasz 1998 M LKK LUKS Sławno junior

8. Budziński Marcin 1998 M LKK LUKS Sławno junior

9. Nowak Stanisław 1999 M Iskra Głogoczów junior

10. Rzeszutek Tomasz 1998 M MLKS Baszta Bytów junior

11. Żur Jarosław 1999 M KS Luboń Skomielna Biała junior

12. Mirek Arkadiusz 1999 M ELZAT Tarnów junior

HEBISZ MTB JUNIORZY



13. Cieniuch Wojciech 1999 M Piast Szczecin junior

Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia P
łe

ć

Nazwa klubu Kategoria wiekowa
5)

1 Bogusławski Marceli 1997 M Niestoważyszony młodzieżowiec

2 Droździok Marlena 1996 K Creon Racing Team młodzieżowiec

3 Helta Filip 1997 M SUPERIOR młodzieżowiec

4 Hudyka Wiktor 1997 M KCP ELZAT młodzieżowiec

5 Konwa Piotr 1995 M 4F Racing Team młodzieżowiec

6 Malinkiewicz Rita 1995 K Goodman Sokół młodzieżowiec

7 Piotrowska Patrycja 1997 K SUPERIOR młodzieżowiec

8 Podgórska Aleksandra 1994 K SUPERIOR młodzieżowiec

9 Siarka Adrian 1996 M UKS Raba Wyżna młodzieżowiec

10 Topór Michał 1997 M KCP ELZAT młodzieżowiec

11 Wojtyła Gabriela 1997 K Goodman Sokół młodzieżowiec

12 Zamroźniak Jakub 1996 M Bieniasz Bike młodzieżowiec

Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia P
łe

ć

Nazwa klubu Kategoria wiekowa
5)

1. Mendys Urszula 1999 K Warszawski Klub Kolarski junior

2. Kurdra Monika 2002 K Lotto Aquilla Wadowice młodzik

3. Dądela Gustaw 1998 M Lotto Aquilla Wadowice junior

4. Biadacz Szymon 1998 M Lotto Aquilla Wadowice junior

5. Biadacz Kamil 2001 M Lotto Aquilla Wadowice junior młodszy 

6. Holewik Arkadiusz 1997 M Lotto Aquilla Wadowice młodzieżowiec

7. Adamczyk Szymon 2003 M ETI LKKG Lublin młodzik

8. Klimek Bartłomiej 1997 M ETI LKKG Lublin młodzieżowiec

9. Wrożyna Jan 1998 M Atom Dzierżoniów junior

10. Gacek Agnieszka 1996 K ETI LKKG Lublin młodzieżowiec 

KRAMARCZYK BMX

ŻABIŃSKI MTB MŁODZIEŻOWCY



Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia P
łe

ć

Nazwa klubu Kategoria wiekowa
5)

1. Tarnawski Kamil 1999 M KKW Superior junior

2. Helta Filip 1997 M KKW Superior młodzieżowiec

3. Podgórska Aleksandra 1994 K KKW Superior młodzieżowiec

4. Piotrowska Patrycja 1997 K KKW Superior młodzieżowiec

5. Dziewa Mikołaj 1996 M SGR młodzieżowiec

6. Kurczab Iwona 1995 K SGR młodzieżowiec

7. Cierluk Karolina 1995 K Mitutoyo AZS Wratislavia młodzieżowiec

8. Jastrzębska Agnieszka 1996 K Mitutoyo AZS Wratislavia młodzieżowiec

9. Grabis Mateusz 1994 M TC Chrobry młodzieżowiec

10. Jaromin Piotr 1994 M TC Chrobry młodzieżowiec

11. Najs Jakub 1994 M TC Chrobry młodzieżowiec

12. Gieracki Dawid 1997 M TC Chrobry młodzieżowiec

13. Konwa Piotr 1995 M TC Chrobry młodzieżowiec

14. Wsół Damian 1997 M TC Chrobry młodzieżowiec

15. Skibiński Krzysztof 1997 M TC Chrobry młodzieżowiec

16. Jatczak Artur 1998 M TC Chrobry junior

17. Nerlo Aurela 1998 K LKS Atom junior

18. Przęzak Dorota 1997 K LKS Atom młodzieżowiec

19. Pietrzak Łucja 1995 K KS MAT młodzieżowiec

20. Lach Marta 1997 K KS MAT młodzieżowiec

Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia P
łe

ć

Nazwa klubu Kategoria wiekowa
5)

1 Albanowski Kajetan 1999 M ALKS Stal junior

2 Brzozowski Adrian 1998 M UKS Copernicus junior

3 Czaplicka Sandra 1999 K ALKS Stal junior

4 Dąbrowska Patrycja 1997 K TKK Pacific młodzieżowiec

KADRA WOJEWÓDZKA - KUJAWSKO-POMORSKIE

KADRA WOJEWÓDZKA - DOLNOŚLĄSKIE



5 Fajkowska Ewa 1998 K ALKS Stal junior

6 Gąsiorowski Mariusz 1996 M ALKS Stal młodzieżowiec

7 Gutek Mikołaj 1996 M TKK Pacific młodzieżowiec

8 Klimkowski Piotr 1999 M TKK Pacific Junior

9 Kuklewicz Karol 1997 M TKK Pacific młodzieżowiec

10 Kwiatkowski Maciej 1999 M UKS Copernicus junior

11 Lewandowski Artur 1999 M UKS Copernicus junior

12 Lipiejko Karolina 1998 K ALKS Stal junior

13 Łączkowski Sylwester 1998 M TKK Pacific Junior

14 Mądrzejewski Damian 1999 M TKK Pacific Junior

15. Michalski Piotr 1998 M ALKS Stal junior

16. Michalski Mateusz 1999 M TKK Pacific Junior

17. Okuniewski Sebastian 1998 M ALKS Stal junior

18. Pazik Patryk 1998 M ALKS Stal junior

19. Perekitko Karolina 1998 K TKK Pacific Juniorka

20. Pizoń Karolina 1997 K ALKS Stal młodzieżowiec

21. Radziszewska Klaudia 1996 K TKK Pacific młodzieżowiec

22. Różyńska Nikola 1998 K ALKS Stal junior

23. Rudyk Bartosz 1998 M ALKS Stal junior

24. Sójka Mikołaj 1997 M TKK Pacific młodzieżowiec

25. Szytniewski Cezary 1998 M ALKS Stal junior

26. Tołomanow Aleksandra 1998 K ALKS Stal junior

27. Walecki Adrian 1998 M UKS Copernicus junior

28. Zamolski Bartosz 1998 M ALKS Stal junior

29. Zieliński Marcel 1996 M TKK Pacific młodzieżowiec

30. Złotowicz Patryk 1996 M TKK Pacific młodzieżowiec

Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia P
łe

ć

Nazwa klubu Kategoria wiekowa
5)

1. Sagan Anna 1999 K LKS POM junior

2. Łęszczak Marcin 1999 M LKS POM junior

KADRA WOJEWÓDZKA - LUBUSKIE



3. Naruszewicz Marek 1999 M LKS POM junior

4. Wójciak Kacper 1998 M LKS  Orlęta junior

Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia P
łe

ć

Nazwa klubu Kategoria wiekowa
5)

1. Cygan Karol 1997 M K.S. POGOŃ młodzieżowiec

2. Kucio Krzysztof 1998 M K.S. POGOŃ junior

3. Pękala Piotr 1998 M K.S. POGOŃ junior

4. Konofał Sebastian 1998 M K.S. POGOŃ junior

5. Deja Filip 1998 M K.S. POGOŃ junior

6. Maciejuk Filip 1999 M K.S. POGOŃ junior

7. Noceń Adam 1999 M K.S. POGOŃ junior

8. Górecki Patryk 1996 M K.S. POGOŃ młodzieżowiec

9. Soliński Patryk 1996 M K.S. POGOŃ młodzieżowiec

10. Soliński Jakub 1995 M K.S. POGOŃ młodzieżowiec

11. Kazimierczak Mateusz 1995 M K.S. POGOŃ młodzieżowiec

12. Kabaciński Jakub 1997 M MAYDAY TEAM młodzieżowiec

13. Krasiński Łukasz 1997 M MAYDAY TEAM młodzieżowiec

14. Tatasiuk Jacek 1998 M MAYDAY TEAM junior

15. Kańczugowski Mateusz 1998 M MAYDAY TEAM junior

Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia P
łe

ć

Nazwa klubu Kategoria wiekowa
5)

1. Budziński Marcin 1998 M LUKS junior

2. Budziński Tomasz 1998 M LUKS junior

3. Kuś Adam 1999 M MLKS junior

4. Pauliński  Dawid 1998 M LSKK junior

5. Misztela Erwin 1998 M LSKK junior

6. Jajczak Marta 1999 K MLKS juniorka

7. Włodarczyk Damian 1998 M MLKS junior

KADRA WOJEWÓDZKA - LUBELSKIE

KADRA WOJEWÓDZKA - ŁÓDZKIE



8. Krawczyk Kacper 1998 M LSKK junior

9. Treller Dominik 1998 M ZTC junior

10. Witek Karolina 1998 K LKK  Start juniorka

11. Wróbel Franciszek 1999 M LUKS Dwójka junior

12. Nowakowski Damian 1999 M LUKS junior

Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia P
łe

ć

Nazwa klubu Kategoria wiekowa
5)

1. Białek Antonina 1998 K Warszawski Klub Kolarski junior

2. Czabok Klaudia 1998 K Warszawski Klub Kolarski junior

3. Wangin Jakub 1999 M GKK OPTY-Mazowsze junior

4. Rzeźnicki Michał 1995 M LUKS Trójka młodzieżowiec

5. Klimczak Aleksandra 1998 K Warszawski Klub Kolarski junior

6. Michnowski Jakub 1997 M Warszawski Klub Kolarski młodzieżowiec

7. Kwiatkowski Jan 1999 M GKK OPTY-Mazowsze junior

8. Tomaszewski Krzysztof 1995 M LUKS Trójka młodzieżowiec

9. Pomaski Mateusz 1999 M GKK OPTY-Mazowsze junior

10. Ostaszewski Karol 1998 M SSS Prolog junior

11. Adrianowski Krzysztof 1994 M SSS Prolog młodzieżowiec

12. Maszkiewicz Mateusz 1998 M SSS Prolog junior

13. Szczepański Karol 1997 M LUKS Trójka młodzieżowiec

14. Zaręba Maciej 1998 M KS DAZAR Olimpic junior

15. Matuszczak Karol 1999 M GKK OPTY-Mazowsze junior

16. Kubiak Patryk 1994 M LUKS Trójka młodzieżowiec

17. Jurasz Jakub 1998 M GKK OPTY-Mazowsze junior

18. Karolonek Albert 1998 M Warszawski Klub Kolarski junior

19. Chojecka Karolina 1998 K Warszawski Klub Kolarski junior

20. Miazga Jan 1999 M GKK OPTY-Mazowsze junior

KADRA WOJEWÓDZKA - PODKARPACKIE

KADRA WOJEWÓDZKA - MAZOWIECKIE



Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia P
łe

ć

Nazwa klubu Kategoria wiekowa
5)

1. Solarz Jakub 1997 m P.Stow.Olimpionik młodzieżowiec

2. Kuropatwa Gabriel 1999 m CWKS Resovia junior

3. Murias Jakun 1998 m CWKS Resovia junior

4. Skiba Szymon 1998 m CWKS Resovia junior

5. Szela Jakub 1998 m CWKS Resovia junior

6. Rysz Kaja 1999 k ZKS Stal junior

7. Miazga Wojciech 1998 m Azalia Brzóza Król. junior

8. Socha Katarzyna 1998 k Azalia Brzóza Król. junior

Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia P
łe

ć

Nazwa klubu Kategoria wiekowa
5)

1. Łopato Michał 1996 M UKS Wygoda            młodzieżowiec

2. Muśko Patryk 1997 M UKS Wygoda            młodzieżowiec

3. Krysiewicz Piotr 1999 M UKS Wygoda            junior

4. Markowski Kacper 1999 M UKS Wygoda            junior

Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia P
łe

ć

Nazwa klubu Kategoria wiekowa
5)

1. Damian Sławek 1997 M GKS Cartusia  młodzieżowiec

2. Kaiser Adrian 1997 M GKS Cartusia  młodzieżowiec

3. Komisarek Remigiusz 1997 M GKS Cartusia  młodzieżowiec

4. Lorkowska Patrycja 1998 K GKS Cartusia junior

5. Pojawa Maciej 1997 M GKS Cartusia  młodzieżowiec

6. Rzeszutek Tomasz 1998 M MLKS Baszta junior

7. Sajnok Szymon 1997 M GKS Cartusia  młodzieżowiec

8. Sowiński Artur 1997 M GKS Cartusia  młodzieżowiec

9. Suszko Jan 1999 M MLKS Baszta junior

10. Wiszniewski Kacper 1999 M GKS Cartusia junior

KADRA WOJEWÓDZKA - PODLASKIE

KADRA WOJEWÓDZKA - POMORSKIE



Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia P
łe

ć

Nazwa klubu Kategoria wiekowa
5)

1. Migdoł Katarzyna 1999 K LK UKS Pszczyna junior

2. Manowski Mateusz 1999 M LK UKS Pszczyna junior

3. Piechaczek Kacper 1998 M LK UKS Pszczyna junior

4. Kowalczuk Patrycja 1998 K GK Gliwice junior

5. Jona Dawid 1998 M GK Gliwice junior

6. Kloc Dawid 1998 M GK Gliwice junior

7. Nieboras Mateusz 1999 M GK Gliwice junior

8. Zabłocki Szymon 1998 M GK Gliwice junior

9. Nowak Mateusz 1999 M UKKS Imielin Team junior

10. Tyndel Eryk 1999 M UKKS Imielin Team junior

11. Baranowski Piotr 1999 M UKKS Imielin Team junior

12. Bielas Kondrad 1999 M CZKKS Kolejarz Częstochowa junior

13. Stefanek Michał 1998 M CZKKS Kolejarz Częstochowa junior

14. Purgal Magdalena 1998 K CZKKS Kolejarz Częstochowa junior

15. Kaczkowska Justyna 1997 K UKKS Imielin Team młodzieżowiec

16. Misterek Weronika 1997 K UKKS Imielin Team junior

Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia P
łe

ć

Nazwa klubu Kategoria wiekowa
5)

1. Bielawska Klaudia 1999 K Kożminianka Kożminek junior

2. Bystrzycki Wojciech 1999 M UKS Jedynka Kórnik junior

3. Czubak Dawid 1998 M KTK Kalisz junior

4. Czyszczewski Marcin 1997 M KLTC  Konin młodzieżowiec

5. Czyszczewski Emil 1999 M KLTC  Konin junior

6. Daszkiewicz Bartosz 1999 M KLTC  Konin junior

7. Drelak Maja 1999 K LKS Sokół Bralin junior

8. Drozdek Agata 1995 K UKS Jedynka Kórnik młodzieżowiec

KADRA WOJEWÓDZKA - ŚLĄSKIE

KADRA WOJEWÓDZKA - WIELKOPOLSKIE



9. Fogt Jarosław 1999 M KKS Gostyń junior

10. Garczarek Jagoda 1996 K KK Tarnowia młodzieżowiec

11. Golec Joanna 1999 K UKS Jedynka Kórnik junior

12. Humelt Weronika 1997 K UKS Jedynka Kórnik młodzieżowiec

13. Jagodzińska Julita 1997 K KK Tarnowia młodzieżowiec

14. Karbowy Marcin 1995 M KK Tarnowia młodzieżowiec

15. Konieczny Mikołaj 1999 M KKS Gostyń junior

16. Korczyński Borys 1995 M KK Tarnowia młodzieżowiec

17. Kordus Kamil 1999 M KKS Gostyń junior

18. Kostański Mateusz 1999 M KLTC  Konin junior

19. Kowal Łukasz 1999 M KKS Gostyń junior

20. Krawczyk Szymon 1998 M KTK Kalisz junior

21. Krzywda Patryk 1995 M KK Tarnowia młodzieżowiec

22. Kuświk Przemysław 1998 M KTK Kalisz junior

23. Laskowski Jakub 1999 M KLTC  Konin junior

24. Lorenc Adrian 1999 M KLTC  Konin junior

25. Łamaszewski Jan 1999 M UKS Jedynka Kórnik junior

26. Mikler Bartosz 1994 M MLUKS Viktoria Jarocin młodzieżowiec

27. Mrówka Adrian 1997 M KK Tarnowia młodzieżowiec

28. Musielak Marcel 1999 M KK Tarnowia junior

29. Pawlak Tobiasz 1996 M KK Tarnowia młodzieżowiec

30. Płosaj Nikol 1996 K UKS Jedynka Kórnik młodzieżowiec

31. Przybylak Karolina 1999 K UKS Jedynka Kórnik junior

32. Radzicka Natalia 1996 K UKS Jedynka Kórnik młodzieżowiec

33. Rajkowski Patryk 1996 M UKS Jedynka Kórnik młodzieżowiec

34. Ratajczak Alicja 1995 K UKS Jedynka Kórnik młodzieżowiec

35. Ruta Krystian 1999 M KK Tarnowia junior

36. Sitaż Jakub 1999 M KK Tarnowia junior

37. Staszel Stefania 1994 K UKS Jedynka Kórnik młodzieżowiec

38. Sykała Wojciech 1994 M KK Tarnowia młodzieżowiec

39. Sztrauch Patryk 1999 M KLTC  Konin junior

40. Śmieszek Norbert 1999 M KK Tarnowia junior

41. Tończyk Tobiasz 1998 M KTK Kalisz junior



42. Wewiór Patryk 1996 M KK Tarnowia młodzieżowiec

43. Zaleśny Paweł 1996 M KTK Kalisz młodzieżowiec

44. Zdun Karol 1998 M KKS Gostyń junior

45. Żegleń Viktoria 1995 K UKS Jedynka Kórnik młodzieżowiec

Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia P
łe

ć

Nazwa klubu Kategoria wiekowa
5)

1. Rekita Szymon 1994 M LKK WARMIA/GFDD młodzieżowiec

2. Pachucki Mateusz 1997 M KRISMAR BIG SILVANT młodzieżowiec

3. Ragus Krystian 1997 M KRISMAR BIG SILVANT młodzieżowiec

4. Matusiak Sebastian 1997 M KRISMAR BIG SILVANT młodzieżowiec

5. Małachowski Kamil 1996 M KRISMAR BIG SILVANT młodzieżowiec

6. Kucharek Adrian 1994 M KRISMAR BIG SILVANT młodzieżowiec

7. Kmiołek Klaudia 1997 K LKK WARMIA młodzieżowiec

8. Kostrubski Paweł 1998 M LKK WARMIA junior

9. Burczak Dawid 1999 M LKK WARMIA junior

10. Przybylski Dawid 1999 M WMKS junior

11. Nalepa Michał 1999 M MSR junior

12. Kamieniecka Maria 1999 K MSR junior

Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia P
łe

ć

Nazwa klubu Kategoria wiekowa
5)

1. Pikulik Daria 1997 K Ziemia Darłowska młodzieżowiec

2. Pikulik Wiktoria 1998 K Ziemia Darłowska junior

3. Kirschenstein Katarzyna 1994 K Ziemia Darłowska młodzieżowiec

4. Tarczyło Dorota 1994 K Ziemia Darłowska młodzieżowiec

5. Sołgała Aleksandra 1996 K Ziemia Darłowska młodzieżowiec

6. Graczewska Monika 1996 K Ziemia Darłowska młodzieżowiec

7. Karwacka Marlena 1997 K Ziemia Darłowska młodzieżowiec

8. Seremak Klaudia 1998 K Ziemia Darłowska junior

KADRA WOJEWÓDZKA - WARMIŃSKO-MAZURSKIE

KADRA WOJEWÓDZKA - ZACHODNIOPOMORSKIE



9. Topolska Karina 1999 K Ziemia Darłowska junior

10. Makarewicz Katarzyna 1998 K Ziemia Darłowska junior

11. Seremak Patrycja 1999 K Ziemia Darłowska junior

12. Miłek Mateusz 1998 M Piast Szczecin junior

13. Ceniuch Wojciech 1999 M Piast Szczecin junior

14. Castaldo Alex 1998 M Piast Szczecin junior

15. Kolasiński Rafał 1996 M Baszta Golczewo młodzieżowiec

16. Wypych Karol 1996 M Baszta Golczewo młodzieżowiec

17. Matuszak Patryk 1996 M Baszta Golczewo młodzieżowiec

Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia P
łe

ć

Nazwa klubu Kategoria wiekowa
5)

1. Malinkiewicz Rita 1995 K UKS Sokół młodzieżowiec

2. Wojtyła Gabrie 1997 K UKS Sokół młodzieżowiec

3. Włoch Karolin 1999 K UKS Sokół junior

4. Dziadkowiec Bartos 1998 M KS Luboń junior

5. Żur Jarosła 1999 M KS Luboń junior

6. Nowak Stanisł 1999 M LKS Iskra junior

7. Siarka Adrian 1996 M GKS Raba Wyżna młodzieżowiec

8. Siarka Estera 1998 K GKS Raba Wyżna junior

9. Zamroźniak Jakub 1996 M KCP Elzat młodzieżowiec

10. Hudyka Wiktor 1997 M KCP Elzat młodzieżowiec

11. Topór Michał 1997 M KCP Elzat młodzieżowiec

12. Mirek Arkad 1999 M KCP Elzat junior

13. Sikora Ewelin 1999 K WLKS Krakus junior

14. Dudzik Aleksa 1999 K WLKS Krakus junior

15. Tracz Szymo 1998 M WLKS Krakus junior

16. Jagieła Adam 1998 M WLKS Krakus junior

17. Drobny Szymo 1999 M WLKS Krakus junior

18. Marek Bartos 1999 M WLKS Krakus junior

19. Wójs Krystia 1998 M UKS Sokół junior

KADRA WOJEWÓDZKA - MAŁOPOLSKIE



20. Zielińska Magdal 1998 K UKS Sokół junior

21. Jąkała Jakub 1998 M UKS Sokół junior

22. Romik Adrian 1999 M UKS Sokół junior

Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia P
łe

ć

Nazwa klubu Kategoria wiekowa
5)

1. Migas Dawid 1999 M LMGKK Ziemia Brzeska junior

2. Smoliński Piotr 1998 M UKS STOBRAWA junior

3. Mazurkiewicz Artur 1999 M UKS STOBRAWA junior

4. Molski Paweł 1998 M UKS STOBRAWA junior

5. Drong Damian 1999 M UKS STOBRAWA junior

6. Rogowski Beniamin 1997 M LKS Ziemia Opolska młodzieżowiec

7. Skibiński Bartosz 1997 M LKS Ziemia Opolska młodzieżowiec

8. Dziemba Łukasz 1998 M LKS Ziemia Opolska junior

9. Janicki Mateusz 1997 M LKS Ziemia Opolska młodzieżowiec

10. Tomiczek Damian 1998 M LKS Ziemia Opolska junior

11. Piórkowski Wojciech 1999 M LKS Ziemia Opolska junior

12. Owczar Karol 1996 M LKS Ziemia Opolska młodzieżowiec

KADRA WOJEWÓDZKA - OPOLSKIE




